ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE BUFFET E SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO AOS EVENTOS
INSTITUCIONAIS DO MUNICÍPIO DE ARARUNA–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Licitação nº DV00006/2024. DOTAÇÃO: Orçamento de 2024 – Recursos próprios do Município
02.020 – SEC.DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 04 122 0002 2006 02.080 – SEC.
DESENV.ECONÔMICO, M.AMB.E TURISMO 27 695 0038 2095 Elemento de Despesa:
33903999 – Outros serviços de terceiros – pessoa jurídica. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Araruna e: CT Nº
00048/2024 - 30.04.24 - 54.454.534 ROZIEL CAVALCANTE COSTA - R$ 55.250,00.